
第 1 回 第 2 回 第 3 回 第 4 回

（千円） （千円） （千円） （千円）

1 145,000 辞　退

2 149,800 辞　退

3 136,000 126,600 辞　退

4 128,000 118,000 117,000 115,000 落　　札

5 147,820 127,150 辞　退

備 考

入札一覧表
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建 設
ケ ン セ ツ

㈱

京都大学（蔵柱）飛騨天文台研究室改修その他工事

平成20年6月23日（月）　9時30分　開札　　於　施設環境部

㈱ 古 橋
フ ル ハ シ

組
グ ミ

奥 原
オ ク ハ ラ

建 設
ケ ン セ ツ

㈱

氏 名

6

7

8

9

10

・入札書記載金額 115,000,000円

に決定。

・ 予　定　価　格 115,600,000円

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算
した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入札価格である。

職名　　　京都大学 施設環境部 施設企画課 予算管理・執行グループ長　　上　原　孝　俊

平成20年6月23日

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

和仁産業　株式会社

　　（決定金額　　120,750,000円　）　で


